•

•

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE OUTRA

CNPJ: 06.138.366/0001-08

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Sr. Micherlli Fernandes de Sousa Caldas vem; no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e
considerando o que consta do presente processo administrativo; RATIFICAR a
declaração de Dispensa de Licitação nº 002/2023 no valor de R$ 54.000,00 (cinquenta e
quatro mil reais), em favor da senhora MAIZA DE CASTRO SANTOS. CPF nº
330.046.253-34, objetivando a Locação de imóvel localizado na rua Graça-Aranha, Nº
503 , Centro, Presidente Dutra - MA, destinado ao funcionamento do CAPS do
Município de Presidente Dutra - MA.

Presidente Dutra - MA, 1 O de janeiro de 2023.

4f4tk~ fJA~ 1 2Qwa,. (J,;Jf_
Micherlli Fernandes de Sousa Caldas 'Yflj7

Secretário Municipal de Saúde

Centro Administrativo Ciro Evangelista
Avenida Adir Leda, s/n , Bairro Tarumã, Presidente Outra-MA. CEP: 65760 - 000

Site: https_:LLQ.residentedutra . ma.gov. br/